
 

REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA E OBILIQIT 

OPŠTINA OBILIĆ - MUNICIPALITY OF OBILIC 

 

LISTA E VENDIMEVE NGA KRYETARI I KOMUNËS SË OBILIQIT / MAJ 2023  

Nr. Titulli Data Protokolli 

  1 Vendim për themelimin e komisionit për vlerësimin e 

kandidatëve për pozitën  Udhëheqës i Njësisë së 

Prokurimit 

 

02 Maj 2023 

 

II-516 

2 Vendim për kompensimin e pagës jubilare 02 Maj 2023 II-517 

3 Vendim për ndërprerje të marrdhënies së punës me 

rastin e pensionimit të shërbyesit civil 

03 Maj 2023 II-518 

4 Vendim për emërim të menaxherit të kontratës 

“Mirëmbajtja dhe pastrimi i objekteve komunale në 

Komunën e Obiliqit” 

 

03 Maj 2023 

 

II-519 

5 Vendim për emërimin e ekipit menaxhues të kontratës 

“Mirëmbajtja e hapësirave publike në territorin e 

Komunës së Obiliqit 

 

04 Maj 2023 

 

II-522 

6 Vendim për emërim të menaxherit të kontratës 

“Ofrimi i shërbimeve të recepsionit në objektet 

komunale” 

 

02 Maj 2023 

 

II-521 

7 Vendim për emërim të menaxherit për projektin 

“Furnizim me ujë, gota dhe kokteje 

04 Maj 2023 II-523 

8 Vendim për emërim të menaxherit për projektin 

“Furnizim me lule për manifestime solemne dhe 

përkujtimore” 

 

05 Maj 2023 

 

II-524 

9 Vendim për emërim të menaxherit për projektin 

“Furnizim me mjete higjienike për Institucionet 

arsimore dhe shëndetësore 

 

05 Maj 2023 

 

II-525 

10 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-533 

11 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-534 

12 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-535 

13 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-536 

14 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-537 

15 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-538 

16 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-539 

17 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-540 

18 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-541 

19 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-542 

20 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-543 

21 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-544 

22 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-545 

23 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-546 

24 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-547 

25 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-548 



26 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-549 

27 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-550 

28 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-551 

29 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-552 

30 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-553 

31 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-554 

32 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-555 

33 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-556 

34 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-557 

35 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-558 

36 Vendim për ndarjen e subvencioneve nga DKRS 08 Maj 2023 II-559 

37 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-560 

38 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-561 

39 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-562 

40 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-563 

41 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-564 

42 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-565 

43 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-566 

44 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-567 

45 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-568 

46 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-569 

47 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-570 

48 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-571 

49 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-572 

50 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-573 

51 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-574 

52 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-575 

53 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-576 

54 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-577 

55 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-578 

56 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-579 

57 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-580 

58 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-581 

59 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-582 

60 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-583 

61 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-584 

62 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-585 

63 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-586 

64 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-587 

65 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-588 

66 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-589 

67 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-590 

68 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-591 

69 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-592 

70 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-593 

71 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-594 

72 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-595 

73 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-596 

74 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-597 

75 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-598 



76 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-599 

77 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-600 

78 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-601 

79 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-602 

80 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-603 

81 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-604 

82 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-605 

83 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-606 

84 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-607 

85 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-608 

86 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-609 

87 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-610 

88 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-611 

89 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-612 

90 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-613 

91 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-614 

92 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-615 

93 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-616 

94 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-617 

95 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-618 

96 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-619 

97 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-620 

98 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-621 

99 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-622 

100 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-623 

101 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-624 

102 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare-DSHMS 10 Maj 2023 II-625 

103 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr II-1342 

të datës 04.10.2022 për shkak të gabimit teknik 

10 Maj 2023 II-626 

104 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr II-1342 

të datës 04.10.2022 për shkak të gabimit teknik 

10 Maj 2023 II-627 

105 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr II-1343 

të datës 04.10.2022 për shkak të gabimit teknik 

10 Maj 2023 II-628 

106 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr II-762 të 

datës 24.06.2022 për shkak të gabimit teknik 

10 Maj 2023 II-629 

107 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr II-86 të 

datës 09.02.2022 për shkak të gabimit teknik 

10 Maj 2023 II-630 

108 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr II-1353 

të datës 04.10.2022 për shkak të gabimit teknik 

10 Maj 2023 II-631 

109 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr II-1353 

të datës 06.10.2022 për shkak të gabimit teknik 

10 Maj 2023 II-632 

110 Vendim për emërim të nëpunësit civil në shërbimin 

civil 

11 Maj 2023 II-633 

111 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-635 

112 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-636 

113 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-637 

114 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-638 



115 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-639 

116 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-640 

117 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-641 

118 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-642 

119 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-643 

120 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-644 

121 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-6445 

122 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-646 

123 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-647 

124 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-648 

125 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-649 

126 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-650 

127 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-651 

128 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-652 

129 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-653 

130 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-654 

131 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-655 

132 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-656 

133 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-657 

134 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-658 

135 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-659 

136 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-660 

137 Kontratë për ndarjen e mjeteve financiare në mes 

DKRS dhe përfituesit 

11 Maj 2023 II-661 

138 Vendim për emërim të menaxherit të projektit 

“Mirënjohje dhe materiale përcjellëse për DKRS-në 

12 Maj 2023 II-665 

139 Vendim për emërim të Ekipit për te Drejtat e Fëmijëve 12 Maj 2023 II-666 

140 Vendim për emërim të komisionit për pranim teknik të 

projektit “Ndërtimi i shtatores “Fahri Fazliu”Obiliq” 

15 Maj 2023 II-667 



141 Vendim për emërim të menaxherit për projektin 

“Blerja e gardërobës për Inspektorët Komunal 

15 Maj 2023 II-668 

142 Vendim për emërim të menaxherit për projektin 

“Ndërtimi i kanalizimit lagjja Fana Shkabaj, Behrami 

Llazarëvë, Aliu Obiliq, Sokoli Plemetin, Viktoria 

Milloshevë” 

 

15 Maj 2023 

 

II-669 

143 Vendim për emërim të menaxherit për projektin 

“Avancimi dhe mirëmbajtja e softuerit të kontabilitetit 

dhe menaxhimit të financave 

 

15 Maj 2023 

 

II-670 

144 Vendim për caktimin e komisionit për përzgjedhjen e 

anëtarëve të Këshillit të Pacientëve 

15 Maj 2023 II-671 

145 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare 16 Maj 2023 II-672 

146 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr II-516 të 

datës 02.03.2023 

 

16 Maj 2023 

 

II-673 

147 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare 17 Maj 2023 II-674 

148 Vendim për aktemërim në shërbimin civil 17 Maj 2023 II-675 

149 Vendim për emërim të menaxherit për projektin 

“Furnizim dhe montim i perdeve nëpër shkolla” 

 

17 Maj 2023 

 

II-676 

150 Vendim për emërim të menaxherit për projektin 

“Dezinfektimi, dezinsektimi dhe deratizimi ë 

Institucionet Publike” 

 

17 Maj 2023 

 

II-677 

151 Vendim për emërim të menaxherit për projektin 

Platforma për menaxhimin e proceseve të brendshme 

të Komunës së Obiliqit (E-Kioska)” 

17 Maj 2023 II-678 

152 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 19 Maj 2023 II-680 

153 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 19 Maj 2023 II-681 

154 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 19 Maj 2023 II-682 

155 Vendim për lejim në udhëtim zyrtar për Drejtorin e 

DSHPE-së 

22 Maj 2023 II-684 

156 Vendim për lejim në udhëtim zyrtar për  zyrtarin në 

DSHMS 

22 Maj 2023 II-685 

157 Vendim për lejimin e pushimit vjetor për shërbyesin 

publik 

22 Maj 2023 II-686 

158 Marrëveshje për inicim të projektit emergjent për 

Masat e Efiçiencës së Energjisë mes Komunës së 

Obiliqit dhe KFEE 

 

22 Maj 2023 

 

II-687 

159 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-688 

160 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-689 

161 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-690 

162 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-691 

163 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-692 

164 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-693 

165 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-694 

166 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-695 

167 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-696 

168 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-697 

169 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-698 

170 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-699 

171 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-700 

172 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-701 

173 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-702 



174 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-703 

175 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-704 

176 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-705 

177 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-706 

178 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-707 

179 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-708 

180 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-709 

181 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-710 

182 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-711 

183 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-712 

184 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare - DSHMS 24 Maj 2023 II-713 

185 Memorandum bashkëpunimi mes Komunës së Obiliqit 

dhe “Ibër-Lepenc” Sh.A 

24 Maj 2023 II-714 

186 Vendim për emërim të ushtrues detyre të menaxherit 

për projektin “Hartimi i projekteve” 

24 Maj 2023 II-715 

187 Vendim për lirim nga pagesa për arsimin joformal 26 Maj 2023 II-717 

188 Vendim për miratimin e projekt dokumentetit të 

Planifikimit Hapësinor – PZHK 2023-2031 

26 Maj 2023 II-718 

189 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare DSHPE 29 Maj 2023 II-719 

190 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare DSHPE 29 Maj 2023 II-720 

191 Vendim për ndarjen e mjeteve financiare DSHPE 29 Maj 2023 II-721 

192 Vendim për plotësim/ndryshim të vendimit nr. II-149 

te datës 06.02.2023 

31 Maj 2023 II-724 

 


